
 

УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                           VI   СЕСІЯ     VIII  СКЛИКАННЯ

   РІШЕННЯ №1988

26.07.2024                                                 м. Хуст 

Про затвердження Комплексної програми 
забезпечення безпеки громадян шляхом    
виправлення засуджених  та  запобігання   
вчинення ними повторних злочинів на  
території Хустської міської територіальної 
громади на 2024–2026 роки

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Законів України  «Про  пробацію», «Про Державну кримінально -
виконавчу  службу  України», беручи  до  уваги  звернення  філії  ДУ  «Центр
пробації» від 12.07.2024 №912/39-24, з метою забезпечення безпеки громадян
шляхом виправлення засуджених та запобігання вчиненню ними повторних
злочинів  на  території  Хустської  міської  територіальної  громади,   Хустська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити   Комплексну програму  забезпечення  безпеки  громадян
шляхом  виправлення  засуджених  та  запобігання  вчинення  ними
повторних  злочинів  на  території  Хустської  міської  територіальної
громади на 2024 – 2026 роки (додається).   

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування,
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,
промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови                                                           Василь ГУБАЛЬ


	1. Затвердити Комплексну програму забезпечення безпеки громадян шляхом виправлення засуджених та запобігання вчинення ними повторних злочинів на території Хустської міської територіальної громади на 2024 – 2026 роки (додається).

